
MØTEREFERAT FAU - BENTERUD SKOLE 

 

Dato: 03 november 2020 

Sted: Digitalt møte på teams  

Til stede: :   

 

Judiana 1A, Jørgen 1B, Ingvild 2A, Marianne 2B, Anne-Marte 3A, Karl 3B og 7A, Lene 4A, Kiran 

4B, Hege 5A, Silja 5B, Zirva 6B, Kristin 7B  

 

Fraværende: 6a  

 
Undervisningsinspektør Grethe Kaupang og Byggeprosjektleder Thomas Gillgren var til stede i møtet 

til og med sak 15-20/21 

Referent: Karl/Silja 

 

SAK NR. BESKRIVELSE ANSV FRIST 

15-20/21 Orientering om utvidelsen av Benterud skole ved Thomas Gillgren, 

prosjektleder for utvidelsen på Benterud fra kommunen 

Reguleringsprosess pågår 

Den gjelder bare utvidelse av skolen og etablering av flerbrukshall. En eventuell 

svømmehall og barnehage ligger ikke inne i prosjektet nå. Skolen planlegges for 

en dobling av dagens elevtall. 

Det foregår en brukerprosess med skolen og andre avdelinger  

Det foreslåtte løsningsforslaget innebærer at dagens gymsal rives og erstattes av 

en større, separat flerbrukshall der det i dag er parkeringsplass. Det foreslås flere 

nye klasserom og lærerarbeidsplasser. Uteområdet er planlagt utvidet. 

Anleggstrafikk planlegges å være adskilt fra skolen. 

FAU lurte på hvordan elevene skal kunne drive fysisk aktivitet i byggeprosessen. 

Prosjektet er opptatt av  problemet og vurderer ulike løsninger.  

Fremdriftsplan: Håpet er at reguleringen vedtas til våren. Så kan kommunen 

vedta prosjektet og da kan de starte arbeidet høsten 2021. Da vil de kunne være 

ferdig sommer 2023. Det er flere usikkerhetsmomenter knyttet til reguleringer og 

kostnader.  

FAU vil få informasjon om hvordan en praktisk skal gjennomføre selve 

byggeprosjektet. FAU ønsker å kunne gi innspill på planen for hvordan 

byggeprosjektet skal avvikles i forhold til elevene.  

Orientering fra Grethe Kaupang om skolen og SFO  

Smittevern: 

Alle på skolen er tilbake. Benterud hadde et trinn hvor en klasse var i karantene 

og en klasse hadde hjemmeskole, men en hadde ikke smitteutbrudd på skolen. 

Smitten kom utenfra.  

  



Det er stort fokus på smittevern for elever og ansatte. Skolen forbereder seg på at 

det kan bli ytterligere smittevernrestriksjoner.  

SFO: 

Har like stort fokus på smittevernrestriksjoner her. Er mest mulig ute. Hvert trinn 

er for seg, og har sitt faste personale. Heldigvis lite sykdom.  

Aktiviteter:  

1.-2. trinn: Prosjekt plast i havet og formingsaktiviteter. Laget et eventyr-rom. 

3. trinn er glad i Sudoku og kryssord. 

4. trinn  har fått et slalomtilbud på Snø med instruktører. Tredje- og 

fjerdeklassinger har mulighet for å gjøre lekser. Frivillig tilbud. 

Film SFO: 

Det har vært tatt opp om SFO ser mye på film. 1. klasse har film på fredager, 

ellers bok eller lydbok. Ikke så mye film 

Aktivitetsplaner: 

Baselederne har laget aktivitetsplaner, som vi kan legge ut i transponder. Da kan 

foreldre se hva barna holder på med. De har hatt dansing som tre elever i sjette 

trinn har ledet i gymsalen og det har vært populært.   

Mat på SFO: 

Det blir ikke matservering ut året pga korona. 

Klær og gjenglemt tøy: 

Et ønske fra FAU er at de setter ut en kasse eller et bord med gjenglemt tøy. SFO 

ønsker tilbakemelding om hvordan foreldrene ønsker å gjøre det i forhold til 

klær. Forslag kan sendes på epost til Grethe Kaupang.   

Etter jul vil Britt som er sosiallærer ta over Grethes rolle som SFO-leder siden 

Grethe skal gå av med pensjon.  

Spørsmål om aktiviteter på SFO. Gutta faller fra. Er aktivitetene interessante nok 

for guttene? Kan ikke ha egne gutteaktiviteter nå, kan ikke blande kohortene. 

Spørsmål fra FAU om mengde skjermbruk og stillesitting:: 

Har Benterud  en oversikt over hvor mye elevene sitter på skjerm hver dag? De 

har ingen slik oversikt nå. Benterud ser på ipad som et supplement.  Selv om 

elevene bruker skjerm kan de være i bevegelse. De sitter ikke hele tiden. Forslag 

fra FAU om å lære elevene å regulere sin tid på nett: få hjelp av samkjørte 

systemer fra 1. klasse? Henger sammen med «dannelse» Grethe var åpen for at 

det er noe de kan jobbe med og er enig i at det er viktig.  

16-20/21 Valg av ny ledelse  

Silja Kaldhol fra 5B valgt som leder og Hege Sneis Jensen fra 5A som ny 

nestleder.  

  

17-20/21 Gjennomgang av arbeidsoppgaver og ansvarsområde til FAU (eventuelt 

utarbeide et dokument med en slik oversikt).  

Enkelte klassekontakter har vært forvirret over hvilke oppgaver som tilhører 

hvilke personer og ønsker en klarere vervsbeskrivelse.  

Hege   



Hege lager et overordnet dokument om arbeidsoppgaver. Deretter vil vi i FAU 

gjennomføre en workshop der vi delegerer ulike oppgaver til mindre grupper.    

Møteinnkallinger: Hege og Silja ser på agenda sammen, og Silja sender 

ut innkallingene. Innspill til agenda kan sendes begge to. 

18 - 20/21 Organisering av bokinnlevering 

Planen var å ta innsamlingen på neste møte, men pga. smittevern gikk ikke det.  

FAU ønsker ikke at hver representant skal ta imot bøker pga. smittevern. Vi 

foreslår at foreldrene bare leverer bøkene direkte på skolen i et visst tidsrom 

som passer for rektor. Kristin forbereder et skriv til foreldre og avklarer 

eventuelt tidspunkt for innlevering med rektor og biblioteksansvarlig.   

Kristin  

19- 20/21 Planlegge videre arbeid med prioriteringsområdene: SFO, skjermbruk og 

informasjonsflyt.  

Det ble dannet en undergruppe som skal jobbe med SFO. Ingvild sa seg villig 

til å lede den. Anne-Marthe er også med. De vil undersøke hva slags SFO-

tilbud andre skoler har og lage en liste med hva vi ønsker oss.  

Anne-

Marthe og 

Ingvild 

 

20 – 20/21 Tungtrafikk gjennom Lørenskog. 

En lærer og politisk representant i Benterud SU (MDG) har bedt FAU om å 

engasjere seg i saken om tungtrafikk til/fra Feiring bruk. Det er også en 

aksjonsgruppe i Lørenskog som jobber mot tungtrafikk. Det ble diskutert om 

FAU burde engasjere seg i denne saken. Det ble enighet om å sende en 

forespørsel om informasjon fra kommunen angående hvordan dette vil påvirke 

oss. FAU vil også høre med foreldrene i de ulike klassene om de har noen 

innspill.  

Silja stiller spørsmål til kommunen. 

Silja  

21 – 20/21 Eventuelt  

Informasjon fra Lene om møte i Lørenskog FAU 

• På møtet informerte skolesjefen. Kommunen ser en tendens til at 

barnetallet øker og at det gradvis blir flere og skoleelever. Trykket på 

ungdomstrinnet er mindre enn barneskolen, det er en jevn økning og 

ingen dramatiske hopp.  

• Oppfølging av ungdom er et satsingsområde for kommunen og det er 

bestilt en forskningsrapport med forslag til tiltak for ungdom som 

sliter. 

• Det er fokus på fravær i skolen og det har vært et prosjekt med 

fraværsteam på Benterud skole. Fraværsteamet har gjort seg gode 

erfaringer gjennom pilotperioden. Det er ennå ikke gått et år siden 

oppstart og tall hentes inn pr. kalenderår, så det er for tidlig å måle 

effekten ennå. Prosjektet blir utvidet til andre skoler.  

• Kommunen har ingen klare felles retningslinjer for bruk av Ipad, men 

en klar forventning om at verktøyet skal støtte læringsprosessen og 

oppfylle intensjonen i kunnskapsløfte, og ikke passivisere elevene eller 

underholde de. 

• Brukerundersøkelse i SFO gjennomføres annet hvert år og er 

utsatt til høsten grunnet corona. Ny statlig ordning der foreldre 

maks skal betale 6% av sin samlede inntekt til SFO. Ressurser er i 

  



hovedsak foreldrefinansiert og tilbudet må balanseres opp mot 

foreldrebetaling og ressurser fordeles i tråd med antall barn. Det 

er nylig vedtatt rammeplan for SFO, og det er ikke anledning til å 

selge foreldre-aktiviteter i tillegg til foreldrebetaling. Det er 

kommet på plass en avtale med Snø som man håper å få 

videreført. 

 

Innspill fra FAU: Vi bør undersøke hvordan det står til på Benterud når det 

gjelder mobbing og fravær. Vi kan eventuelt også invitere fraværsteamet til 

FAU, men mange klasser har allerede hatt besøk av fraværsteamet på 

foreldremøte.    

 

Vi bruker Facebookgruppen som primær informasjonskanal i Benterud FAU. 

 

22 – 20/21 Neste FAU-møte 

Torsdag 26 november på teams fra klokken 19 til 21.  

Silja setter opp forslag til møter våren 2020 og legger ut forslaget på facebook.  

Silja  

 


